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1. Mindre landbrug skal have væsentlig bedre muligheder for at opnå et fornuftigt grundlag for 
dyrkning af jord på deltidsbasis. Afgræsning af udyrkede arealer vil tiltrække netop 
deltidslandbrugere.

            At få mulighed for mindre landbrug vil gavne lokalsamfundene, da familier med børn netop         
            ønsker sig et liv med husdyrhold og dyrkning af egne grøntsager.

       2 Det skal ikke være muligt for aktieselskaber og pensionskasser at spekulere i jordopkøb.
             Landbrug skal ejes af familier eller enkeltpersoner for at fastholde faciliteterne i 
             landdistrikterne.

       3 En fremtidig støttet økologisk produktionsform skal fastbindes til et minimum 10 års        
             periode.
             Dette skal ske for at forebygge at støttemidler, ved at omlægge til økologisk 
             landbrug kort efter udbetaling inddrages af ansøgeren, hvorefter bedriften atter bliver
             omlagt til konventionelt landbrug.

        4 For at pleje naturen skal det gøres mindre bureaukratisk, at mindre bedrifter holde dyr
             til afgræsning.
             På den måde vil man spare en masse kemikalier og øge biodiversiteten.

         5 Biogasanlæg baseret på gylle er ikke acceptabelt.
              Dels vil gyllebaseret biogas kræve store investeringer og stor efterspørgsel på gylle, og 
              dels er det for sårbart at placere energiudvinding på et så snævert område.
              Derudover er der hensynet til dyrevelfærd i de store stalde og hensynet til naboerne til
              disse store svinestalde.
              Naboerne til store svinebedrifter plages i forvejen af generne i form af stank fra ventila-
              tionsanlæg, som udspreder urenset staldluft med støv, ammoniak og bakterier.
              Folkesundheden sættes også på spild i den sammenhæng, idet der optræder stigende
              mængder og arter af resistente bakterier i store svinebedrifter, som vil nedsætte
              behandlingsmulighederne for mennesker. 

          6 Der skal gives flere tilskud til plantning af småskove, læbælter, overdrev, enge og søer.
               Det vil udvide biodiversiteten og give væsentlig bedre forhold for et mangfoldigt fugle og 
               dyreliv. Dermed vil naturoplevelser være mere attraktive og gave turismen.

7 Den igangværende nedsættelse af drikkevandskvaliteten bliver ikke bedre med udspillet
Grøn vækst. 
Pesticidforbruget skønnes ikke at være mindre i fremtiden.
Men da man nu får mulighed for udvidelser af husdyrproduktionen vil man se et stigende 
forbrug af affaldsforbrændingsslagger i kategori 3 som underlang for de nye 
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landbrugsbygninger. Det benyttes i stigende omfang frem for dyrt grus.
Men det afsondrer skadelige tungmetaller til undergrunden, da lovgivningen på området 
tolkes ekstremt dårligt af kommunernes miljøafdelinger.

8 Denne grønne vækstpakke lægger op til forbedringer for landbruget. Både størrelse og 
rettighedsmæssigt.
Dermed stiller man andre borgere dårligt. I forvejen er det særdeles omkostningfyldt
at nedsætte sig i landdistrikterne, da det tiltagende opkøb af landbrugsjord, nedlæggelse af 
små bedrifter udvirker affolkning af landområderne med ringere service til følge.
Tilmed er der ikke de samme restriktioner for genepåvirkning for landbruget især 
svineproduktionen, som for øvrige erhverv i Danmark. Dette mærker beboere i 
landområderne dagligt. De bliver stavnsbundne til deres usælgelige boliger.

       
9 Udspillets ønske om nedsættelse af ammoniaktabet er ikke holdbart.

Når man vil opnormere landbrugets dyrehold og ikke direkte og straks forlange nedgang
i ammoniaktaber, bliver det et spil for galleriet.
Så ammoniakken skal fortsat flyve frit i luften og skabe endnu mere grøn vækst på tage, 
murværk og andre overflader.
Denne grønne vækst burde rettelig hedde GRØN MISVÆKST

10 Denne grønne vækstpakke er til gavn for et urentabelt, gældstynget industrilandbrug, som 
oven i købet er på vej væk fra Danmark.
Den burde aflyses STRAKS.
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